[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Свердловская область

Дума муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области
   49-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.09.2021г.                                                                                            № 205
с.Баженовское
Об утверждении проекта межевания территории «Автомобильная дорога общего пользования Свердловская область, Байкаловский район, д. Кадочникова, подъезд к р. Иленка»
В соответствии с п. 2 ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Баженовского сельского поселения и протоколом публичных слушаний  № 1 от 23.08.2021г.,  Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение,
РЕШИЛА:
1. Утвердить проект межевания территории «Автомобильная дорога общего пользования Свердловская область, Байкаловский район, д. Кадочникова, подъезд к р. Иленка».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и разместить на официальных сайтах Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение и Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение в сети «Интернет: http://bajenovskoe.ru/.
Председатель Думы МО

Баженовское сельское поселение             _______________    М.Г. Белоногова

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение              ______________ С.М. Спирин